
1 
 

Uchwała Nr 582/VIII/2023 

Okręgowej Rady Aptekarskiej w Białymstoku 

z dnia 5 września 2023 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia terminów i miejsc zwołania rejonowych zebrań aptekarzy - członków 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku, celem wyboru Delegatów na Okręgowy Zjazd 

Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku IX kadencji oraz  sposobie zgłaszania 

kandydatów, form głosowania i porządku zebrań rejonowych  

 

 

Na podstawie  art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich ( t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1850), Uchwały nr V/27/2008 V Krajowego Zjazdu Aptekarzy z dnia 19 stycznia 2008 r. 

w sprawie regulaminu wyboru delegatów na okręgowe zjazdy aptekarzy, § 3 ust.5-7 Uchwały Nr 8 

VIII/III/2023 Okręgowego Zjazdu Delegatów Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Białymstoku z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie jednolitego tekstu regulaminu obrad 

Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku, Okręgowa 

Rada Aptekarska w Białymstoku postanawia co następuje: 

 

§1. 

 

Zwołuje się  rejonowe zebrania farmaceutów, członków Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Białymstoku, celem wyboru delegatów na okręgowy zjazd aptekarzy w następujących terminach i 

miejscach: 

I. REJON PÓŁNOCNY ( suwalski ) – 17 października 2023 r. (wtorek), godz. 18.00       

(II-i termin 18.15) – AUGUSTÓW, ul. 1. Pułku Ułanów Krechowieckich 2; Ośrodek 

„Krechowiak”. 

II. REJON ZACHODNI ( łomżyński ) - 5 października 2023 r. (czwartek),  godz.  18.00  

(II-i termin- 18.15) – ŁOMŻA, ul. Nowogrodzka 157, restauracja „Retro”. 

III. REJON POŁUDNIOWY ( bielski ) - 24 października 2023 r. (wtorek), godz. 18.00  

(II-i termin- 18.15) – BIELSK PODLASKI, ul. Widowska 1; nowa sala konferencyjna 

Starostwa Powiatowego. 

IV. REJON WSCHODNI ( sokólski ) – 19 października 2023 r. (czwartek), godz. 18.00   

(II-i termin- 18.15) – BIAŁYSTOK,  Aleja Piłsudskiego 25; Hotel  “Ibis Styles”. 

V. REJON CENTRALNY ( białostocki ) - 26 października 2023 r. (czwartek),  godz. 

18.00  (II-i termin- 18.15)  – BIAŁYSTOK, Aleja Piłsudskiego 25; Hotel “ Ibis Styles”. 

VI. REJON MAZURSKI ( ełcki ) - 3 października 2023 r. (wtorek),  godz. 18.00  (II-i 

termin- 18.15)  – EŁK, ul. Podmiejska 5, Park Naukowo-Technologiczny. 

 



2 
 

VII. REJON FARMACEUTÓW SZPITALNYCH  -  28 września 2023 r. (czwartek),  

godz. 17.15  (II-i termin- 17.30)  – BIAŁYSTOK, ul. Ludwika Zamenhofa 27, biuro 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku. 

 

§2. 

1. Zebranie rejonowe prowadzi Prezes Okręgowej Rady Aptekarskiej w Białymstoku 

lub osoba wyznaczona przez niego.  

2. Kandydatów na delegatów w trakcie zebrania rejonowego zgłaszają ustnie do 

protokołu  uczestnicy zebrania, posiadający czynne prawo wyborcze.  

3. Głosowanie na kandydatów odbywa się za pomocą kart do głosowania, 

opatrzonych pieczęcią OIA w Białymstoku, z wyjątkiem Rejonu V. Centralnego  

(białostocki), w którym głosowanie odbywa się za pomocą urządzeń elektronicznych.  

4. Komisja  Wyborcza zostanie wybrana  podczas zebrania w składzie 2-osobowym. 

§3. 

Ustala się następujący porządek obrad zebrań rejonowych:  

 

1. Otwarcie  Zebrania rejonowego przez  Przewodniczącego . 

2. Wybór Komisji Mandatowej, Regulaminowej, Wyborczej i Skrutacyjnej.  

3. Ukonstytuowanie się Komisji. 

4. Przedstawienie przez Komisję Wyborczą zasad wyborów na delegatów.  

5. Zgłaszanie kandydatów na delegatów.  

6. Przeprowadzenie głosowania.  

7. Ogłoszenie wyników wyborów.  

8. Sprawy różne . 

9. Zamknięcie zebrania.   

§4. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Białymstoku (www.oiab.com.pl) . 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Sekretarz ORA w Białymstoku                                                        Prezes ORA w Białymstoku 

       mgr farm. Agnieszka Kita                                                                mgr farm. Tomasz Sawicki 

http://www.oiab.com.pl/

